
Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου 

Υποψήφιο

υ

Barcode ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Έλεγχος Τύπου Α 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ υποψηφιότητα)

Μόρια 

Πίνακα 3- 

Εξειδίκευσ

η/Ειδική 

Εμπειρία.             

Σύνολο 

στηλών 

(1+ 15 - 32)                   

(2)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό των 

προκηρυγμέν

ων θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 

3- 

Εξειδίκευση/Ε

ιδική 

Εμπειρία. 

Σύνολο 

στηλών (1+ 15 

- 32) - 

Μέγιστος 

αριθμός 500 

μόρια (2)

Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημον

ικό Έργο.                                          

Σύνολο 

στηλών 

(33 - 47)    

(3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό των 

προκηρυγμέ

νων θέσεων 

/ Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικ

ό Έργο. 

Σύνολο 

στηλών (33 - 

47) Μέγιστος 

αριθμός 300 

μόρια (3)

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτι

κή 

Δραστηριό

τητα για 

Επιμελητές

.                       

Σύνολο 

στηλών 

(48 - 50)            

(4)

Σύνολο Μορίων                        

Για θέσεις επιμελητή Α 

και Β προκύπτουν από 

τις στήλες 1+3+4. Για 

θέσεις επιμελητή Α και Β 

με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν 

από τις στήλες 2+3+4. 

Για θέσεις Δ/ντων 

προκύπτουν από τις 

στήλες 1+3+5+6. Για 

θέσεις Δ/ντων με 

Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν 

από τις στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων θέσεων 

/Σύνολο Μορίων                                

Για θέσεις επιμελητή Α και Β 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 

και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες 2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες  

2+3+5+6.

Σειρά 

κατάταξης

68681255

/6012

68681255

10199744

224

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 500 465,8 35,25 23,5 50 585,25 539,3 1

68681255

/5751

68681255

10224997

868

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 366,61 351,29 33,6 23,6 100 500,21 424,89 2

68681255

/5703

68681255

10364852

781

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 318,31 318,31 59 49 110 487,31 417,31 3

68681255

/5833

68681255

91924348

37

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 252,56 248,45 12,5 3,5 60 325,06 311,95 4

68681255

/6322

68681255

96336435

34

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 141,42 141,42 125,25 125,25 40 306,67 306,67 5

68681255

/5652

68681255

10404765

765

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 252,55 252,55 26,25 14 40 318,8 306,55 6

68681255

/5498

68681255

10101831

215

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 218,64 218,64 29,5 29,5 30 278,14 278,14 7

68681255

/6673

68681255

11005234

378

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 305,22 203,99 1,25 1,25 20 326,47 225,24 8

68681255

/6913

68681255

11172787

192

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 57,12 28,9 147,4 135,4 170 374,52 224,3 9

68681255

/6946

68681255

89701727

24

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 128,25 118,89 65,85 51,75 60 254,1 220,64 10

68681255

/7096

68681255

87903259

58

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 131,34 91,34 48,5 48,5 60 239,84 199,84 11

68681255

/5798

68681255

98833248

13

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 176,38 84,7 54,15 38,75 170 400,53 183,45 12

68681255

/6149

68681255

95034263

14

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 37,32 31,84 138,35 115,6 30 205,67 177,44 13

68681255

/6246

68681255

10288492

485

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 287,74 139,3 42,75 27,25 100 430,49 166,55 14

68681255

/6545

68681255

10537843

698

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 234,04 136,29 0 30 264,04 166,29 15



Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου 

Υποψήφιο

υ

Barcode ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Έλεγχος Τύπου Α 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ υποψηφιότητα)

Μόρια 

Πίνακα 3- 

Εξειδίκευσ

η/Ειδική 

Εμπειρία.             

Σύνολο 

στηλών 

(1+ 15 - 32)                   

(2)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό των 

προκηρυγμέν

ων θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 

3- 

Εξειδίκευση/Ε

ιδική 

Εμπειρία. 

Σύνολο 

στηλών (1+ 15 

- 32) - 

Μέγιστος 

αριθμός 500 

μόρια (2)

Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημον

ικό Έργο.                                          

Σύνολο 

στηλών 

(33 - 47)    

(3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό των 

προκηρυγμέ

νων θέσεων 

/ Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικ

ό Έργο. 

Σύνολο 

στηλών (33 - 

47) Μέγιστος 

αριθμός 300 

μόρια (3)

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτι

κή 

Δραστηριό

τητα για 

Επιμελητές

.                       

Σύνολο 

στηλών 

(48 - 50)            

(4)

Σύνολο Μορίων                        

Για θέσεις επιμελητή Α 

και Β προκύπτουν από 

τις στήλες 1+3+4. Για 

θέσεις επιμελητή Α και Β 

με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν 

από τις στήλες 2+3+4. 

Για θέσεις Δ/ντων 

προκύπτουν από τις 

στήλες 1+3+5+6. Για 

θέσεις Δ/ντων με 

Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν 

από τις στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων θέσεων 

/Σύνολο Μορίων                                

Για θέσεις επιμελητή Α και Β 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 

και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες 2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες  

2+3+5+6.

Σειρά 

κατάταξης

68681255

/7348

68681255

10532511

813

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 153,42 103,46 29,95 22,7 60 243,37 166,16 16

68681255

/6625

68681255

11132932

949

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 115,06 115,06 0,5 0,5 190 305,56 165,56 17

68681255

/7254

68681255

99434611

39

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 81,25 81,25 26 26 40 147,25 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 18

68681255

/6988

68681255

92693283

17

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 113,41 113,41 19,5 3 160 292,91 136,41 19

68681255

/7235

68681255

11399281

851

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 107,48 107,48 0,5 0,5 20 127,98 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 20

68681255

/6525

68681255

96167538

15

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 13,32 13,32 72,2 72,2 40 125,52 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 21

68681255

/5591

68681255

90047625

71

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 229,31 120,97 25,75 4,25 30 285,06 125,22 22

68681255

/7071

68681255

10763113

826

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 194,449 73,459 21,5 20 0 215,949 93,459 23

68681255

/7433

68681255

96436688

93

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 68,5 68,5 1,25 1,25 20 89,75 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 24

68681255

/7202

68681255

10821111

332

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 148,39 48,39 28 1 140 316,39 69,39 25

68681255

/5233

68681255

93497173

84

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 50 50 16,25 16,25 0 66,25 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 26

68681255

/6951

68681255

96813838

47

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 63,62 63,62 1,25 1,25 130 194,87 64,87 27

68681255

/5481

68681255

99917141

66

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 39,44 39,44 0 20 59,44 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 28

68681255

/7297

68681255

10410629

177

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

272,48 267 35,5 35,5 190 497,98 ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 29

68681255

/6517

68681255

10923357

779

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

232,56 232,56 12,25 12,25 60 304,81 ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 30



Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου 

Υποψήφιο

υ

Barcode ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Έλεγχος Τύπου Α 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ υποψηφιότητα)

Μόρια 

Πίνακα 3- 

Εξειδίκευσ

η/Ειδική 

Εμπειρία.             

Σύνολο 

στηλών 

(1+ 15 - 32)                   

(2)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό των 

προκηρυγμέν

ων θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 

3- 

Εξειδίκευση/Ε

ιδική 

Εμπειρία. 

Σύνολο 

στηλών (1+ 15 

- 32) - 

Μέγιστος 

αριθμός 500 

μόρια (2)

Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημον

ικό Έργο.                                          

Σύνολο 

στηλών 

(33 - 47)    

(3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο 

αριθμό των 

προκηρυγμέ

νων θέσεων 

/ Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικ

ό Έργο. 

Σύνολο 

στηλών (33 - 

47) Μέγιστος 

αριθμός 300 

μόρια (3)

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτι

κή 

Δραστηριό

τητα για 

Επιμελητές

.                       

Σύνολο 

στηλών 

(48 - 50)            

(4)

Σύνολο Μορίων                        

Για θέσεις επιμελητή Α 

και Β προκύπτουν από 

τις στήλες 1+3+4. Για 

θέσεις επιμελητή Α και Β 

με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν 

από τις στήλες 2+3+4. 

Για θέσεις Δ/ντων 

προκύπτουν από τις 

στήλες 1+3+5+6. Για 

θέσεις Δ/ντων με 

Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν 

από τις στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων θέσεων 

/Σύνολο Μορίων                                

Για θέσεις επιμελητή Α και Β 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 

και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες 2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες  

2+3+5+6.

Σειρά 

κατάταξης

68681255

/6009

68681255

10774128

593

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

405,47 405,47 26 26 120 551,47 ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 31

68681255

/5161

68681255

85204436

98

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΠΡΟΣΦΑΤΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΑΠΌ ΙΑΤΡΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ  ΚΑΙ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΌ ΤΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

227,98 227,98 0 140 367,98 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΠΡΟΣΦΑΤΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΑΠΌ 

ΙΑΤΡΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ  ΚΑΙ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΌ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΥΓΕΙΑΣ

32

68681255

/7359

68681255

10758381

567

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΠΡΟΣΦΑΤΗΣ ΒΕΩΒΑΙΩΣΗΣ 

ΑΠΌ ΙΑΤΡΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ

178,78 178,78 7,5 7,5 170 356,28 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΠΡΟΣΦΑΤΗΣ ΒΕΩΒΑΙΩΣΗΣ 

ΑΠΌ ΙΑΤΡΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ

33

68681255

/6305

68681255

94657945

39

1156 1.10 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΌ ΤΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

28,56 28,56 12 12 40,56 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΌ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΥΓΕΙΑΣ

34

68681255

/6012

68681255

10199744

224

1239 1.93 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 500 465,8 35,25 23,5 50 585,25 539,3 1

68681255

/5751

68681255

10224997

868

1239 1.93 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 366,61 351,29 33,6 23,6 100 500,21 424,89 2

68681255

/5703

68681255

10364852

781

1239 1.93 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 318,31 318,31 59 49 110 487,31 417,31 3

68681255

/7340

68681255

11391483

596

1239 1.93 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 327,67 327,67 5,75 5,75 190 523,42 383,42 4

68681255

/5652

68681255

10404765

765

1239 1.93 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 252,55 252,55 26,25 14 40 318,8 306,55 5

68681255

/6009

68681255

10774128

593

1239 1.93 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

2 ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

405,47 405,47 26 26 120 551,47 ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 6

68681255

/6673

68681255

11005234

378

1239 1.93 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

2 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

305,22 305,22 1,25 1,25 20 326,47 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

7

68681255

/7348

68681255

10532511

813

1239 1.93 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ»

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

2 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

153,42 153,42 29,95 29,95 60 243,37 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΛΟΓΩ 

ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

8


